389
DOM/ES - Edição Nº2.437

quinta-feira, 18 de Janeiro de 2024

DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO, CAMARIM,
ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS

Empresa: ART SONORIZAÇAO LTDA ME, inscrita no
CNPJ sob o n.º 07.714.432/0001-03

Ata: 004/2024

Empresa: EXATA EVENTOS LTDA -EPP, inscrita no
CNPJ sob o n.º 13.318.058/0003-91:

Ata: 005/2024

Empresa: LONGHITRON LTDA ME, inscrita no CNPJ
sob o n.º 14.602.258/0001-72:

Ata: 006/2024

Valor unitário: os valores unitários registrados
encontram-se disponíveis aos interessados nesta
Comissão de Pregão.

Anchieta, 17 Janeiro de 2024.

Josélia Frontino dos Santos Marvilla
Pregoeira - PMA

Protocolo 1247452

Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º

020/2023
ID TCES/ES: 2023.009E0600014.01.0020    -

PROCESSO Nº:   36.053/2023
ÓRGÃO REQUISITANTE:  Secretaria Municipal de
Obras e Infraestrutura - SEMOB
O MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES, por meio da
Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna
público para conhecimento dos interessados o
Resultado do Julgamento da PROPOSTAS DE PREÇOS
da licitação referente à Concorrência Pública n.º
020/2023 cujo objeto é Contratação de Empresa
para prestação de serviços de manutenção do
parque de iluminação pública do Município de
Aracruz - ES.
ILUMITERRA CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA
- CLASSIFICADA
TECVIG CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA
- CLASSIFICADA
ATIVE ENGENHARIA LTDA - CLASSIFICADA
BRSILUZ ELETRIFICAÇÃO E ELETRÔNICA LTDA
- CLASSIFICADA
NORTEC SERVIÇOS EM ELETRICIDADE LTDA
- DESCLASSIFICADA
VITORIALUZ CONSTRUÇÕES LTDA
- DESCLASSIFICADA
Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir
da publicação, para interposição de recurso, nos
termos do art. 109 da Lei nº 8.666/93.

Aracruz-ES, 17 de janeiro de 2024.

DANIELLE TEIXEIRA PEDRINI
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 1247383

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 012/2023

ID TCES/ES: 2023.009E0600013.01.0008    -
PROCESSO Nº:   10.307/2023

ÓRGÃO REQUISITANTE:    Secretaria Municipal de
Educação - SEMED
O MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES, por meio da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, torna público para
conhecimento dos interessados o Resultado do
Julgamento de habilitação da licitação referente
à Concorrência Pública n.º 012/2023 cujo objeto
é Contratação de Empresa para Prestação
de Serviços de Manutenção da Rede Física
Escolar Municipal e Unidades Administrativas
da Secretaria Municipal de Educação, neste
Município de Aracruz/ES.                             ILUMITERRA
CONSTRUÇÕES E MONTANGENS LTDA - HABILITADA
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA - HABILITADA
FUNDAÇÃO CONSTRUTORA LTDA/ME - HABILITADA
Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir
da publicação, para interposição de recurso, nos
termos do art. 109 da Lei nº 8.666/93.

Aracruz-ES, 17 de janeiro de 2024.
DANIELLE TEIXEIRA PEDRINI

Presidente da CPL/SEMSU
Protocolo 1247493

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO PÚBLICO N.º 01/2024

O Município de Aracruz - ES torna público para
conhecimento dos interessados que fará realizar
Licitação na modalidade de Leilão Público (SOMENTE
ONLINE), conforme Lei Federal nº 14.133/2021, Lei
Municipal nº 4.629/2023, Decretos Municipais nº
44.502 e 45.036/2023.

OBJETO: Alienação de bens imóveis consistindo em
05 (cinco) glebas localizadas na área empresarial da
Vila do Riacho - Aracruz/ES, tendo sua localização
nas Rodovias ES-010 e ES-445, s/nº, sem existência
de edificações ou benfeitorias no local.

Recebimento das propostas: a partir das 08h do dia
19/01/2024 até às 08h59 do dia 08/02/2024.
Horário da fase de lances: das 09h às 12h do dia
08/02/2024.
EDITAL disponibilizado no sites:
PMA: http://www.aracruz.es.gov.br.
Endereço Eletrônico de Disputa: https://bllcompras.
com/Home/Login
Endereço Eletrônico de Cadastro no Sistema: http://
bll.org.br/cadastro/

Mais informações poderão ser obtidas através do
Telefone: (27) 3270-7000- Ramal 9009 ou 9011.

Aracruz/ES, 17 de janeiro de 2024.
Gilvan Ribeiro Souza

Agente de Contratação - Servidor Designado
Protocolo 1247627

Inexigibilidade de Licitação

AVISO DE INEXIGÍVEL DE LICITAÇÃO,
CONFORME ARTIGO art. 74, inciso II no
Caput do art. 92, da Lei nº 14.133/2021,
por Inexigibilidade de Licitação E SUAS
ALTERAÇÕES.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 17 de Janeiro de 2024 às 22:07:06 Código de Autenticação: b48aecf7